АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» августа 2018 г.				                                         № 271

пос. Оловянная

О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия поселений муниципального района «Оловяннинский район»

Руководствуясь постановлением администрации  муниципального района Оловяннинский район от 22.03.2017г. № 90 « О создании муниципального   казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия поселений муниципального района «Оловяннинский район», ст. 135 ТК РФ, ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т :
1. В пункт 5.1. по тексту положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия поселений муниципального района «Оловяннинский район» утвержденного  постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район»  от 31.03.2017г. №107  внести следующие изменения:
Слова « выплачивается материальная помощь в размере одного должностного оклада» изменить   на «выплачивается материальная помощь в размере двух  должностных  окладов» далее по тексту.
2. Пункт 5.1. положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия поселений муниципального района «Оловяннинский район» утвержденного  постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район»  от 31.03.2017г. №107  по тексту дополнить следующим:
«Работникам, не отработавшим полный год (период) в муниципальном казенном учреждении  материальная помощь  при уходе в очередной отпуск выплачивается  пропорционально,  фактически  отработанному  времени».
3.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте      администрации муниципального района «Оловяннинский район».
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район»  Шадрину О.Н..

Глава муниципального района                                                      А.В. Антошкин
«Оловяннинский район»